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Zaktad Fizjoterapii w Neurologii i Pediatrii

Konsultacje
Semestr letni 2023/2024

Imi¢ i nazwisko Migjsce konsultacji Terminy
Inr telefonu/e-mail
dr hab. inz. Alicja Dziuba-Stonina, prof. | p. 2/31, P4 poniedziatek (zdalnie)
Uczelni 08.00-11.00
71 347 3369 czwartek (stacjonarnie)
alicja.dziuba@awf.wroc.pl 16.45-18.15
dr hab. Malgorzata Mraz, prof. Uczelni p. 2/34, P4 czwartek (stacjonarnie)
71 347 3047 09.00-11.15
malgorzata.mraz@awf.wroc.pl
dr Dagmara Chamela-Bilinska p. 2/32, P4 do 17 tyg. kal.
Kierownik Zaktadu poniedziatek
71 347 3045 (stacjonarnie)
dagmara.chamela-bilinska@awf.wroc.pl 13.30-15.00
UWAGA! Na konsultacje obowigzuja czwartek (zdalnie)
zapisy po wczesniejszym kontakcie 08.00-11.00
mailowym
od 18 tyg. kal.
poniedziatek
(stacjonarnie)
11.30-13.00
czwartek (zdalnie)
08.00-11.00
dr Marzena Supinska p. 2/35, P4 czwartek (zdalnie)
71 347 3097 *- 1V Wojskowy Szpital 10.00-13.00
marzena.chantsoulis@awf.wroc.pl Kliniczny z Poliklinika, piatek (stacjonarnie)
ul. Weigla 5, Wroctaw, 13.15-14.45*
Oddziat Neurochirurgii
dr Dorota Wojtowicz, prof. Uczelni p. 2/35, P4 poniedziatek
71 347 3097 (stacjonarnie)
dorota.wojtowicz@awf.wroc.pl 12.30-14.00
czwartek (stacjonarnie)
11.30-13.00
czwartek (zdalnie)
13.00-14.30
dr Agnieszka Ptak p. 2/33, P4 wtorek (stacj., baza)*
71 347 3046 *- Szpital Specjalistyczny | 07.00-10.00
agnieszka.ptak@awf.wroc.pl im. A. Falkiewicza we czwartek (zdalnie)
Wroctawiu, ul. 07.00-08.30
Warszawska 2, Wroctaw,
Poradnia Neonatologiczna
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dr Julia Roshko p. 2/33, P4 wtorek (zdalnie)
71 347 3046 10.00-12.15
julia.roshko@awf.wroc.pl czwartek (stacjonarnie)
14.30-16.45
dr Urszula Zywien *- Przychodnia Fundacji | wtorek (zdalnie)
tel. — brak Promyk Stonca, ul. 11.15-12.30
urszula.zywien@awf.wroc.pl Swobodna 8a, Wroctaw, | czwartek (stacjonarnie)
UWAGA! Na konsultacje obowiazuja | pietro 3 gabinet 303 11.00-12.30*
zapisy po wczesniejszym kontakcie | (wejscie B)
mailowym
dr Elzbieta Piagtek-Krzywicka *- Centrum Skolioz poniedziatek
Promyk Stonca, ul. (stacjonarnie)
tel. — brak Swobodna 8a, Wroctaw, 09.15-10.45*

elzbieta.piatek-krzywicka@awf.wroc.pl | gabinet nr 223

$roda (zdalnie)

UWAGA! Na konsultacje obowigzuja | Wroctaw
zapisy po wczesniejszym kontakcie

UWAGA! Na konsultacje obowiazuja 08.15-09.00

zapisy po weczesniejszym kontakcie

mailowym

dr Magdalena Drak p. 2/33, P4 poniedziatek

71 347 3046 *- Wojewodzki Szpital (stacjonarnie, P4)

magdalena.drak@awf.wroc.pl Specjalistyczny, ul. 15.00-16.30
Koszarowa 5, Wroctaw, wtorek (stacj., baza)
Oddziat 111 Neurologii z 13.00-14.30*
pododdziatem Leczenia
Udarow

mgr Dominika Usacz Centrum Rehabilitacji sroda

tel. — brak Dzieci Creatorek 14.00-17.00

dominika.usacz@awf.wroc.pl ul. Szybowcowa 23 (stacjonarnie lub zdalnie

po wczesniejszym
kontakcie e-mailowym)

UWAGA! Na konsultacje obowigzuja
zapisy po wczesniejszym kontakcie
mailowym

mailowym
mgr Denis Moskiewicz Dolnoslaski Szpital wtorek (zdalnie)
tel. — brak Specjalistyczny im. T. 08.00-08.45
denis.moskiewicz@awf.wroc.pl Marciniaka, ul. Fieldorfa | $roda (stacjonarnie)
2, Wroctaw, Oddziat 13.30-15.00
Rehabilitacji, 3 pigtro,
pokoj 3735
mgr Ewa Poznar Przychodnia Promyk $roda (stacjonarnie)
tel. — brak Stonca ul. Swobodna 8a, | 11.00-12.00
ewa.poznar@awf.wroc.pl Wroctaw, gabinet 210
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